

26.7.2013

<b>Dodávateľ:</b> <b>Jozef Socha</b> <b>Oravská Jasenica č.3</b> <b>029 64 Oravská Jasenica</b>  IČO: 32726040 DIČ: 1020471375 IČ DPH: SK1020471375 3/Nre/5/2013 Okresný súd Žilina	<b>Faktúra č.: 20130708</b> (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 20130708 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: 20130708

<b>Odberateľ:</b> <b>Obecný úrad v Zázrivej</b> <b>Sterd 409</b> <b>027 05 Zázrivá</b> <b>Slovenská republika</b>  IČO: 00315010 DIČ: 2020561906	<b>DOŠLO</b>  <b>25-07-2013</b>  IČ DPH:
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------

Dátum dodania:	21.07.2013
Dátum vystavenia:	21.07.2013
Dátum splatnosti:	<b>04.08.2013</b>
Forma úhrady:	prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Slovenská sporiteľňa
Pobočka:	Námestovo
Číslo účtu:	<b>0054202513/0900</b>
IBAN:	SK3909000000000054202513
SWIFT:	GIBASKBX

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme prepravu osôb v termíne : 21.07.2013, na trase podľa záznamu o preprave: Oravská lesná - Zázrivá a späť.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
2	kilometer	116,000 km		0,800	92,80	0,96	20
12	stojné	4,500 hod.		4,000	18,00	4,80	20

Rekapitulácia DPH:		Sadzba	Základ DPH	DPH
		0%	0,00	
		10%	0,00	0,00
		20%	110,80	22,16

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 132,96  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 132,96 EUR**  
 K úhrade (informatívne): 4 005,55 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel.číslo: 00421/435525108 , 0903503453 WWW: autobusovadoprava-socha.com Vystavil: Sochová	Prevzal:
..... Podpis a pečiatka	..... Podpis a pečiatka